

社団法人日本俳優協会
東日本大震災義援金口座 収支報告

昨年3月11日の東日本大震災から、はや一年が経ちました。

改めて、不幸にして犠牲になられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された多くの皆さまにお見舞い申し上げます。

まだまだ復興までの道のりは遠いでしょうが、私たちは今後も根気強く、支援を続ける所存です。

さて、本協会が支援の一環として開設いたしましたこの義援金口座は、京橋税務署との取り決めにより、この3月をもって予定通りいったん取り扱いを終了いたします。この間にお預かりした義援金は、総額48,622,135円になりました。その全額を別紙報告書の通り、被災地へ寄付いたしました。振込等の証拠書類は、この報告書とともに京橋税務署に提出しました。

以上報告申し上げますと共に、皆さまのご協力に対し、あつくお礼申し上げます。

ありがとうございました。

平成24年3月27日

社団法人 日本俳優協会
副会長 坂田 藤十郎

日本俳優協会 東日本大震災義援金口座 収支報告

みずほ銀行築地支店

平成23年8月～平成24年3月

日時	摘要	お預かり収入	寄附金支出	残高
2011/08/31	松竹株式会社様よりお預かり、 1.坂東玉三郎・中村獅童 南座チャリティー・ トークショーとバザール(4/9・16) 2.新橋演舞場歌舞伎チャリティー公演(7/29) 3.大阪松竹座七月歌舞伎公演チャリティー公 開舞台稽古	24,642,487		24,642,487
2011/09/01	杜陵印刷株式会社様よりお預かり	1,000,000		25,642,487
2011/09/22	福島県災害対策本部へ寄付		5,000,000	20,642,487
2011/09/22	宮城県災害対策本部へ寄付		5,000,000	15,642,487
2011/09/27	竹本清太夫様よりお預かり	3,000		15,645,487
2011/09/27	日本俳優協会7月チャリティー模擬店売上げ	3,674,453		19,319,940
2011/10/20	坂東玉三郎八千代座チャリティー公演実行 委員会様よりお預かり	4,139,324		23,459,264
2011/10/21	釜石市会計管理者へ寄付+振込手数料		5,000,840	18,458,424
2012/01/20	福島県災害対策本部へ寄付		4,926,990	13,531,434
2012/01/20	宮城県災害対策本部へ寄付		4,926,990	8,604,444
2012/01/20	岩手県災害義援金募集委員会へ寄付		4,926,991	3,677,453
2012/01/28	有限会社小島商会様よりお預かり	10,000		3,687,453
2012/01/28	株式会社斉藤商店様よりお預かり	2,000		3,689,453
2012/01/28	俳優祭お客様よりの募金	62,266		3,751,719
2012/02/03	ヒマワリフード様よりお預かり	100,000		3,851,719
2012/02/06	文化堂様よりお預かり	3,000		3,854,719
2012/02/06	レストランモア様よりお預かり	400,000		4,254,719
2012/02/06	十一屋様よりお預かり	30,000		4,284,719
2012/02/20	利息	1,275		4,285,994
2012/03/13	大阪松竹座初春歌舞伎公演 成田山大阪別 院ご開帳募金	264,374		4,550,368
2012/03/14	浅原恒男様より預かり	200,000		4,750,368
2012/03/19	第36回俳優祭収益金	14,089,956		18,840,324
2012/03/19	岩手県災害義援金募集委員会へ寄付		6,280,108	12,560,216
2012/03/19	福島県災害対策本部へ寄付		6,280,108	6,280,108
2012/03/19	宮城県災害対策本部へ寄付		6,280,108	0
	合 計	48,622,135	48,622,135	